YTBepXxaato

3aseaytowmii yunmnana MOBY nuuein Nel
c.bonbiveycTomknHckoe COLL
c.HoBOMYyC/HOMOBO:

A.P.3uraHwmH

7.
MeHto

no qunuany MOBY nuuein Nel c.BonbineyctbmknHckoe COLL c.HoBoMycCOMOBO
AN yydawmxea 1-4  knaccos, yyawmxca 1 -4 KnaccoB (SIbrOTHOW KaTeropmm)

No

el Mpuvem NuLLM, HaMeHoBaHMe 6/1104a
1 2

3aBTpak

54-26k  Kalwua XXnakasa MonoyHaa pucosas
54-23rH  KowheiHblin HaNUTOK C MO/IOKOM
Mpom Xneb6 NweHNYHBbIN
54-193  Macno cnmBo4Hoe (nopumsmm)
Mpom anenbCuH
MToro 3a 33aBTpak
Ooben
54-123  VIKpa MOPKOBHas
54-8¢c  Cyn ropoxosbiit
54-27m  Pary u3 Kypuupl
54-1xH  KomnoT n3 cMecn CyxXo(pyKToB
Mpom Xneb NeHNYHBbIN
Mpom  Xneb pxaHoM
NToro 3a O6eg
MToro 3a aeHb

Ha

Macca
nopLmm

3

250
200
60
10
200
720

90
250
200
200

45

30
815
1535

S@Kabpsa 2024 r

OHepre-
THyeckas

Muwessble BellecTsa ()

b X Y LieHHOCTb (KKan)
4 5 6 7
5,74 7,20 30,33 209,00
3,80 2,90 11,30 86,00
4,6 0,5 30 141
of 7,2 01 66
1,80 0,4 16,2 113,40
16 18 87 615
1,89 6,42 9,13 101,80
8,16 3,48 18,65 138,60
20,95 7,04 17,52 314,60
20,1 18,8 17 318
34 04 22,1 106
2,0 0,4 10,0 51
56,46 36,5 94,62 1029,7
73 55 182 1645



